
         На основу члана 58. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, број 15/16 и 88/19) и члана 26. тачка 11. Статута града Краљева  
(„Службени лист града Краљева”, број 6/19-пречишћен текст), разматрајући 
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пијаца“ из Краљева 
број 42-3/21 од 9.10.2021.године, 
          Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 24. јануара 2023. 
године,  донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
I 

    
Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Пијаца“ из Краљева број 42-3/21 од 9.10.2021.године, о начину 
покрића оствареног губитка за 2020.годину из нераспоређене добити за 
2013.годину у износу од 8.741.715,82 динара и расподела нераспоређене 
добити за 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015. и 2019.годину на 
капитал предузећа у укупном износу од 47.474.271,54 динара.  
 
 

II 
 

Ово решење објавити у  „Службеном листу града Краљева”. 
 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број:011-36/2023-I 
Дана: 24. јануара 2023. године 
 
                                        
                                                                               Председник  

       Скупштине града Краљева 
                                                        Ненад Марковић, дипл.инж. саобраћаја,с.р. 

 


